



Termo de conclusão do pregão

Órgão ou entidade:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DE MG

Unidade: CODEMIG/COMPRAS

Pregão eletrônico - 5011001 000001/2019

Às 15:09:46 horas do dia 28 de Agosto de 2019, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) ALFREDO VICENTE FISCHER homologa e conclui o pregão para aquisição de Material elétrico.

Resultado do pregão

Lote: 1

Descrição:

Material elétrico

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Valor total do lote: R\$ 53.598,60 *

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001702416

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - HALOPIN BIPINO 2 W 2700 K 180 LM NAO 220 VAC 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,90 MINIMO 320 GRAUS MAIOR OU IGUAL A 80% 25.000 H G9 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001702416

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Brilia

Modelo: LP Mini G9 2,5W 220V

Quantidade: 200

Valor unitário: R\$ 25,7000

Valor total: R\$ 5.140,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 2

Código do item: 001703153

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - AR70 8 W 2700 K 300 LM SIM 220 VAC 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,92 24 GRAUS MAIOR OU IGUAL A 80% 25.000 H GU10 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001703153

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Ledvance

Modelo: AMPADA LED AR70 08W GU10 24GR

Quantidade: 50

Valor unitário: R\$ 58,2400

Valor total: R\$ 2.912,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 3**Código do item:** 001688693**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T5 1150-1200 MM 13 A 18 W 6500 K 1600 LM NAO 100-240 VAC 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,92 MINIMO 160 GRAUS 80% 25.000 H G5 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001688693

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** CTB**Modelo:** Led Tube 18w**Quantidade:** 100**Valor unitário:** R\$ 50,4900**Valor total:** R\$ 5.049,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 4**Código do item:** 001688707**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - BULBO DIFUSOR LEITOSO 8 W 6500 K 803 LM NAO 100-240 VAC 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,7 MINIMO 150 GRAUS 80% 25.000 H E27 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001688707

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Ledvance**Modelo:** LAMPADA LED A60 8W 6500K E27**Quantidade:** 100**Valor unitário:** R\$ 9,9000**Valor total:** R\$ 990,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no processo:** 5**Código do item:** 001689282**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T5 600 MM 7,5 A 9 W 6500 K 800 LM NAO BIVOLT (100-240 VAC) 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,92 MINIMO 150 GRAUS 80% 25.000 H G5 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001689282

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** CTB**Modelo:** Led Tube 9w**Quantidade:** 100**Valor unitário:** R\$ 41,6000**Valor total:** R\$ 4.160,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 6**Código do item:** 001676814**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LUMINARIA DE EMERGENCIA - PLASTICO 60 LEDS ELETRICA 220 V ILUMINACAO DE EMERGENCIA 6 HORAS 001676814

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Segurimax**Modelo:** Iluminação de emergência 60 leds Slim**Quantidade:** 200**Valor unitário:** R\$ 53,4500**Valor total:** R\$ 10.690,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 001681141**Tipo:** Material

Especificação do item:

LAMPADA HALOGENA - BIPINO; SINGLE ENDED 800W 230V G9.5 001681141

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Osram**Modelo:** 64744**Quantidade:** 60**Valor unitário:** R\$ 211,6600**Valor total:** R\$ 12.699,60**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 8**Código do item:** 001567721**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SOQUETE ELETRICO - LAMPADA HALOPIM; BASE G9 2 PINOS 001567721

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Mavel**Modelo:** SOQUETE P/LAMPADA HALOPIN G9**Quantidade:** 200**Valor unitário:** R\$ 4,2900**Valor total:** R\$ 858,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no processo:** 9**Código do item:** 001625322**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA HALOGENA - TUNGSTENIO, HPL 750 WATTS 230 - 240V G9.5 (2 PINOS) 001625322

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Donar**Modelo:** HPL 750W 230V T6**Quantidade:** 60**Valor unitário:** R\$ 185,0000**Valor total:** R\$ 11.100,00**De um total de 1 lote, foi obtido:**

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes adjudicados	1	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (adjudicados, desertos, fracassados)	1	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

ALFREDO VICENTE FISCHER